Namun, tenang, sejuk, alami

karena berada ditengah-tengah area penghijauan. Keinginan lima

serangkai tersebut akhirnya terwujud untuk mendirikan Pondok

Pesantren yang dituangkan dalam SK Yayasan Makrifatul Ilmi

Bengkulu Selatan Nomor: 009/YMI/OT.10/V/2013 Tanggal: 02 Mei

2013 M atau 21 Jumadil Akhir 1434 H, yang diresmikan oleh Gubernur

Bengkulu, Bapak H. Junaidi Hamsyah, S. Ag., M.Pd. Pada tanggal 05

November 2013 M atau bertepatan dengan tanggal 01 Muharram 1435

H.
71

2. Visi dan Misi Pondok Pesantren Makrifatul Ilmi Bengkulu Selatan

Pondok Pesantren Makrifatul Ilmi mempunyai visi dan misi,